Исх-5.07-5983/20 (п)(4.0)

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ»

САХАЛИНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ул. Советская, 15, пгт. Ноглики, 694450

тел.: (42444) 91178, 97011, факс (42444) 91178, 91270,

е-mail: nogliki@adm.sakhalin.ru, http://www.nogliki-adm.ru

от 28.10.2020 № Исх-5.07-5808/20

на №______________ от __________

Председателю Собрания

муниципального образования «Го-

родской округ Ногликский»

О.В. Данченко

О направлении информации

Уважаемый Ольга Владимировна!

В ответ на Ваше обращение администрация муниципального образова-

ния «Городской округ Ногликский» сообщает, что согласно муниципальной

программе «Газификация муниципального образования «Городской округ

Ногликский», на основании Соглашения о предоставлении из областного бюд-

жета в 2020 году / 2021-2022 годах бюджету муниципального образования суб-

сидии на организацию электро-, тепло-, газоснабжения» от 30.01.2020 № 5/20

в 2020 году предоставлены компенсационные выплаты 12 (двенадцати) граж-

данам на газификацию принадлежащим им, домовладений/квартир на общую

сумму 1 093 300 (один миллион девяносто три тысячи триста) рублей.

Докладчик: Начальник отдела ЖК и ДХ муниципального образования

«Городской округ Ногликский» Пятакова А.А.

Гречанюк С.Г.
84244491334

С уважением,

мэр муниципального образования

"Городской округ Ногликский"

         С.В. Камелин